
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 029/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE, com CNPJ nº 11.196.515/0001-

25, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, firma com a empresa JUCIMAR BEZERRA 

MONTEIRO JUNIOR, inscrita no CNPJ/MF 07.951.497/0001-72, tendo como objeto a de empresa 

especializada no fornecimento de tintas para o Hospital Municipal Raimundo Francelino Aragão, atendendo 

a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Valor Global: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais). Com 

Vigência iniciada em 16/10/2023 e com termo final em 16/01/2024. 

  

SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 

Secretaria de Saúde 

  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:B201C21D 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


